平成２６年９月２６日

各  位

会 社 名   日本基礎技術株式会社

                    代 表 者 名   取締役社長 中原  巖

                     (コード番号 1914 東証第 1 部)

                    問 合 せ 先   取締役執行役員 事務管理本部長 田中邦彦

                             (TEL 03－5365－2500)

   （訂正）固定資産の譲渡および特別利益の計上に関するお知らせの一部訂正

本日９月２６日１５時に発表いたしましたお知らせについて誤りがありましたので、下記のとおり訂

正いたします。

記

譲渡先

（１）

 変 更 前 変 更 後

代 表 者 植 木  正 威  三 枝 利 行

設 立 年 月 日  昭和１４年９月５日 昭和２８年１２月１７日

純 資 産 １,９５９億円 ２,８５７億円（平成 26 年 3 月期末）

総 資 産 ８,９６５億円 ９,８４６億円（平成 26 年 3 月期末）

以上